
СД ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ

Име на студентот Татково име Презиме на студентот

Христијан Злате Талевски
Ристе Гичо Стојанов
Верица Миле Ивановска
Маја Зоран Котеска
Ирена Трајан Ивановска
Љупка Бранко Јошевска
Даниел Ристо Јаков
Даниела Анастас Ристеска
Тодор Слободан Досевски
Костандина Петар Пареска
Дарко Петре Велкоски
Тимчо Панчо Гаврилов
Ванчо Љупчо Ролевски
Панче Киро Чавковски
Јасна Љупчо Темелкоска
Љубица Мите Мицановска
Александар Бранко Митовски
Тодор Борис Илков
Александар Петар Цветковски
Никола Љубомир Олумчев
Моника Благој Јанева
Дарко Ацо Кузмановски
Дејан Здравко Димитровски
Сања Жика Милошевска
Гордана Милан Милановска
Наташа Раде Андреевска
Марија Илија Блажеска
Драган Драгољуб Милчевски
Македонка Боро Каракашова
Дејан Гаврил Скрчески
Илче Наум Ѓуроски
Кети Милорад Смиланова
Љубица Владе Трајковска
Павлинка Васил Мишева
Анита Киро Заринска
Кристина Радован Пеливаноска
Дафинка Ѓорѓи Цуревска
Биљана Борис Гугушовска
Оливер Драган Јанев



Розета Бранко Илиева
Соња Драган Стоичова
Благица Димитар Бурова
Александар Глигор Маџовски
Илче Гоце Мушаревски
Мики Драге Милковски
Игор Бошко Шопоски
Милица Атанас Хасану
Елена Димитрија Ѓорчулеска
Беким Џевдет Јусуфи
Елисавета Киро Маџирова
Снежана Томислав Тенева
Игор Бранко Каламадевски
Верица Трајко Јанкова
Блаже Лазор Ничевски
Надица Александар Доновска
Тања Јордан Канурска
Катерина Ацо Јованова
Душка Бранко Крастовска
Сандра Зоран Кирова
Билјана Андон Стамова
Кристина Душан Димитрова
Игорчо Никола Дончовски
Даниела Богатин Начовска
Митко Зоран Митревски
Михаела Никола Ангелова
Димитар Тодор Црцороски
Милан Јоце Китевски
Наум Владимир Тунтев
Гоце Борис Ајкоски
Атанаско Душко Атанасов
Ленче Кирил Механџиска
Драган Гоче Ангелов
Никола Стевчо Постолов
Илија Ристе Танаскоски
Анета Ванчо Стојковска
Милка Ѓорѓи Белевска
Убавка Лазо Јовановска
Владко Драги Арсов
Александра Ило Стојанова
Цветанка Љубен Атанасова
Борис Петар Тошев
Љупчо Зоран Зорески
Александар Миле Мицевски
Владимир Иван Симеонов



Емилија Благојчо Радева
Адриана Миле Попова
Весна Митко Атанасова
Борис Ристо Јаков
Влатко Љубе Димитровски
Влатко Драган Стичовски
Владимир Ѓоре Левков
Александра Душко Павлова
Енџи Блаже Клокановска
Живка Ѓеорѓе Гавровска
Горан Ѓеорѓе Калев
Цветанка Тоше Беличка
Блашко Иван Митевски
Јасминка Здравко Николовска
Мики Јован Митков
Маја Насте Манојлоска
Ивана Влатко Димитровска
Татјана Драган Лазороска
Елена Љубчо Катарова
Биљана Симон Ристеска
Александра Ванчо Јовевска
Стефан Ангелчо Голубов
Александар Димитар Тасевски
Јорданка Мито Кржовска
Митко Звонко Илиевски
Трајанка Трене Миладиноска
Аница Цветан Атанасова
Јосип Ванчо Иванов
Катерина Војо Трајанова
Ивана Нацо Ристова
Ана Јане Постоловска
Елена Бранко Стојановска
Горан Благој Сугарев
Петранка Георге Крстевска
Елена Велимир Источка
Игор Коста Костов
Александра Станко Станковска
Татјана Трајан Ристова
Тања Бранко Ѓорѓиевска
Стојанче Ванчо Јанев
Трајче Ангел Николов
Биљана Петар Велкоска
Гордана Николчо Трајчова
Анета Мирче Русеска
Марјана Николчо Спасова



Делфина Лазо Серафимова
Верица Љупчо Танушева
Душко Димче Киров
Илина Жанко Зимбакова
Македонка Трајчо Стоева
Соња Ѓорѓи Тренчовска
Даниела Ѓорѓе Белчева
Сузана Ѓорги Механџиска
Слаѓана Михаил Пашовска
Александра Димитар Александра
Тања Ванчо Лазарева
Оливера Драган Мицкоска
Станка Слободан Ивановска
Мартин Трајче Младеновски
Александар Ѓорге Грамбозов
Миле Киро Паунков
Дејан Љупчо Јовановски
Горан Горги Иванов
Наум Благојче Воденичаровски
Сања Звонко Сирачевска
Мишел Крсте Силјаноски
Кире Ѓорѓија Јовковски
Димитар Никола Апостоловски
Александар Петар Златески
Дијана Јорданчо Атанасова
Билјана Јован Крстева
Гордана Богдан Алампиоска
Николинка Љупчо Хаџисмилева
Благица Бранко Ристова
Методија Звонко Петрески
Благица Бранко Шишовска
Бојана Гоце Димовска
Вангелица Миле Тимчева
Христијан Василије Томаноски
Дејан Војо Атанасовски
Стефан Томе Карастојанов
Светлана Димче Груевска
Влатко Станоја Стојчев
Драганчо Лазо Стојановски
Слаѓана Ванчо Анѓелова
Бобан Мирче Терзиевски
Даме Слободан Недески
Александар Ласте Тренчевски
Наташа Никола Коцева
Љупка Звонко Наџинска



Маја Диванис Атанасовска
Сашко Војо Механџиски
Кристијан Илија Блажески
Павлина Никола Сидорова
Катерина Миле Станкоска
Елена Борис Илкова
Александра Боро Каракашова
Абуш Кенан Изероски
Верица Слободан Динова
Марија Никола Симоновска
Валерија Младен Петкова
Стојка Љупчо Илијева
Кице Цане Симовски
Фимка Љупчо Стамболиска
Ивица Симјан Симјановски
Елеонора Љубин Рајчановска
Весна Живко Трајчева
Никола Златко Војновски
Иван Митко Костадинов
Милена Слободан Цветановска
Дарко Стојан Велковски
Наташа Мите Митева
Сашка Љупчо Ивановска
Марјан Бојчо Томов
Паце Ѓока Николоска
Милорад Раде Маринков
Марјан Живко Ризов
Тања Јован Дочинска
Зоран Васил Киров
Јована Павле Стојановска
Марија Живко Винарова
Бланка Милан Тасламическа
Латинка Љубен Тасева
Ирена Станимир Коцевска
Јулија Душан Стојановска
Александар Живко Бошковски
Елена Ванчо Јанева
Весна Милан Христова
Златко Зоран Стојковски
Никола Панче Дафов
Диана Љупчо Талевска
Сања Драган Смилкова
Сенка Димче Манева
Никица Митко Тасевска
Весна Богоја Симоновска



Љупчо Костаќе Спасов
Ленче Орде Мирческа
Елена Љупчо Начевска
Марија Степан Ѓизоска
Иван Драган Стаменовски
Стеванче Елвис Николоски
Гоце Илија Николовски
Катарина Петар Паниќ
Тања Атанас Ѓорѓовска
Верица Томче Салтирова
Надица Науме Јовановска
Кирил Васе Јаковски
Слаџан Васил Ристов
Бранислав Лазо Стојанов
Гоце Винко Миленов
Билјанка Љупчо Јовановска
Виктор Никола Дончовски
Невенка Тодор Стојанова
Наум Драган Капричевски
Виктор Георги Чакарев
Небојша Андреја Стојкоски
Дарко Моне Пешовски
Даниел Моне Пешовски
Марјана Ангел Ѓоргиева
Тања Љупчо Петрушевска
Ванче Лазо Ристов
Александар Стојан Капушевски
Михајло Анастас Павлоски
Маја Ефтим Пашалиска
Александар Гоце Берков
Златко Ѓорѓи Тренчовски
Зоран Ацо Атанасов
Александар Павле Велиновски
Софија Ристо Ѓоргиева
Весна Цане Симовска
Трајче Бранко Мирчовски
Анита Драган Кузманоска
Велик Стојан Кичуков
Никола Владе Трајковски
Емилија Ѓеорги Ѓеоргиева
Љупчо Драги Џуровски
Лилјана Љупчо Николова
Александар Митко Стојановски
Гордана Миљо Ристова
Јасна Димитар Неделковска



Дејан Богоја Радески
Александар Киро Глигуровски
Дејан Златко Стојановски
Магдалена Бранко Мартиновска
Софче Димитар Мелкова
Марјан Никола Јанев
Сања Стојан Кичукова
Славица Јован Атанасовска
Димитар Дојчин Шоповски
Ванчо Васе Попов
Евица Атанас Илиева
Марика Сашо Камчева
Весна Митко Механџиска
Тања Петар Узунова
Николчо Љупчо Тутунџиски
Ѓорѓи Петар Чипевски
Коста Нацко Јакимовски
Ана Благоја Герасовска
Александар Војо Чочовски
Наталија Киро Спирова
Раде Гоце Јовановски
Цветанка Коста Кировска
Изолда Љупчо Спасова
Марија Ангел Маркоска
Александар Панче Миовски
Сања Раде Горгиевска
Александар Митре Мишачковски
Иван Јонче Николовски
Марија Ратко Шиндева
Николина Петар Спиркоска
Александар Крсто Рунчев
Ефтим Герасим Трајчов
Дејан Лазо Серафимов
Илија Божо Димов
Светомир Сандре Русески
Милка Ѓорѓи Белеска
Синиша Стеван Ивановски
Тања Зоран Коцева
Владимир Кољо Павлов
Андријана Никола Пејковска
Пенка Методи Михова
Ѓорѓи Љубен Поп  Ѓорѓиев
Наташа Диме Андова
Елица Раде Јосевска
Сања Ацо Тодева



Никола Добре Вељаноски
Александра Душко Кортова
Ненад Павле Петков
Маријана Миле Димитровска
Адријана Стојмир Николова
Весна Слободан Ристовска
Марјан Илија Јовов
Елена Киро Маџирова
Дејан Милан Кусески
Борче Мирко Милошевски
Дејан Митко Реџовски
Стефан Венко Калачоски
Владимир Никола Журовски
Цветанка Ристо Даова
Христина Никола Младенова
Спире Јонче Јованоски
Горан Трајан Ивановски
Зоран Златко Старковски
Сања Малиш Стоименовска
Александар Слободан Динов
Гоце Драган Докоски
Елена Киро Соколовска
Ани Звонко Стојчева
Мичо Горги Душков
Марија Драги Стефановска
Ристе Лазар Младенов
Билјана Раде Костадинова
Роберт Тошо Донев
Наташа Ќиро Димовска
Панде Живко Бошковски
Николинка Ѓенчо Иванова
Христина Тоде Георгиева
Марија Атанас Костовска
Петре Здравко Спасов
Никола Јован Јовановски
Маја Павле Захариевска
Оливер Љупчо Трпковски
Александра Игнат Заовска
Николина Благојче Костовска
Катерина Ристе Панова
Стојанчо Мијалчо Мицов
Златко Благоја Георгиевски
Катерина Блазо Гаврилова
Јулија Илија Урумовска
Ѓорѓија Ацко Спасески



Бисера Благој Ефремова
Гоце Љупчо Трошански
Јован Климе Симоноски
Анте Григор Карпузовски
Габриела Кузман Стојановска
Тања Перо Јосифова
Слаѓана Јове Илиева
Илка Анастас Ристеска
Теодора Душко Серафимова
Божидар Градимир Стоилковиќ
Дејан Душко Давчев
Душица Вукашин Кочоска
Елена Ѓорѓи Самандова
Валентина Раде Андреевска
Спасенка Величко Ристова
Билјана Бранко Спиркоска
Александар Љупчо Бојаџиски
Марјан Дражо Данов
Елена Перо Георгиевска
Александар Наце Митев
Марија Момчило Јаќимовска
Никола Гоце Трајковски
Димитар Ванче Илиев
Марија Миле Десподовска
Игор Ѓорѓи Трајков
Љубица Горге Георгиева
Ирена Мијајле Неделкоска
Гоце Војде Шумуликоски
Оливер Наум Маркоски
Сашо Салтир Ристов
Михаил Зоран Ѓошев
Атанас Митко Зафиров
Зоран Васил Стаменков
Катерина Нако Фотева
Надица Јанко Нане
Наташа Ѓорги Стојчева
Зорица Атанас Манолева
Љубица Ристо Ѓорѓиева
Даниел Коце Коцев
Владимир Сашо Здравески
Ненад Никола Сребренов
Миле Наце Грендев
Стевче Чедомир Јосифовски
Драгица Неделко Богевска
Борче Петар Митревски



Кристина Аспарух Тодорова
Иван Благој Данилов
Невенка Драге Гавровска
Гордана Ѓорѓе Јованова
Ана Гоце Беркова
Зорица Дејан Петкоска
Магдалена Миле Витановска
Фрусинка Илија Ѓелова
Марија Трајан Мурговска
Слободанка Јордан Тодорова
Марија Зоран Јанчевска
Соња Раде Јорданова
Дејан Славчо Корчев
Милан Слободан Новески
Моника Васе Стојановска
Кате Звонко Аговска
Панчо Видое Милев
Славица Стојан Иванова
Трајче Атанас Карамазов
Борчо Мијалчо Апостолов
Дејан Борко Павловски
Ане Тимчо Стаменков
Дејан Ѓорге Грамбозов
Марија Кирил Буровска
Гоце Живко Трајчев
Сашо Ванчо Гигов
Глигор Радован Кушоски
Ристе Вангел Мингов
Зоран Ѕвонко Чатлески
Благој Павле Димов
Даниел Глигор Парцански
Елисавета Душко Манасиева
Благица Митко Апостолова
Марија Горги Коцева
Лилијана Иван Трајанова
Јанка Миле Крстева
Викторија Ангел Настова
Благица Митко Митревска
Александра Георги Чакарева
Никола Кирил Запров
Антонио Александар Џутески
Наташа Благојче Најдовска
Елена Драге Цветковска
Биљана Димитар Поповска
Илче Мито Ендековски



Данка Ристо Камчева
Дарко Бранко Николовски
Дијана Ивица Алексовска
Тоше Ристо Лазаров
Миланка Раде Кортова
Тања Љубомир Мицковска
Тони Ванчо Делов
Марина Љупчо Алексова
Христијан Александар Анѓелески
Благој Здравко Цоневски
Марија Јордан Ристова
Елена Андон Туфекчиева
Павлина Драган Рангелова
Ѓорѓи Стојан Андонов
Емилија Орце Спасовска
Маја Јове Пановска
Сања Станко Јовановска
Тања Ратко Ангелова
Никола Велимир Источки
Ивана Стојче Саздова
Адриана Трајче Спасова
Марија Миливој Манасиева
Кире Глигор Делов
Благица Љупчо Николова
Марија Глигор Рабаџиска
Даниела Драшко Василева
Ѓорѓи Томислав Делев
Илчо Атанас Фидански
Дејан Љупчо Димиџијевски
Анкица Киро Ѓорѓиева
Јованка Тодор Гацева
Јасмина Димитрија Руневска
Драгана Петр Паскова
Зоре Стојанче Митева
Даниел Гоце Андреески
Дејан Душко Циев
Трајан Ѓоре Карафиловски
Хатиќе Муедин Усеини
Јагода Донче Тунева
Микица Младен Цветков
Драган Илија Николов
Лазо Круме Димитриевски
Миле Георги Ташовски
Даниел Душко Апостолов
Александра Тоше Беличка



Кирил Миле Десподовски
Горан Коста Митренцев
Ангела Герасим Трајчова
Ѓорѓи Здравко Дујовски
Валентина Владо Ефтимова
Александар Кире Старковски
Иван Миле Јанкуловски
Кице Томе Крстески
Лидија Жарко Костадинова
Ѓорѓи Илчо Кацарски
Драган Бранко Кузмановски
Христо Павле Ашиковски
Лидија Методија Ивановска
Владимир Благој Цикарски
Даниел Петруш Сенесов
Миле Панчо Цеков
Ангелчо Иван Ристов
Весна Стеван Митревска
Бојан Драги Михајлов
Гоце Јоне Ѓорѓиевски
Александра Атанас Ѓорѓовска
Илија Зоран Петров
Иван Гичо Стојанов
Елена Драгутин Јовановска
Бобан Живоја Николоски
Мартина Драган Станковска
Надица Ѓорги Ананиева
Атанас Томе Бонев
Љупче Благој Колев
Кристина Фено Јованова
Александар Венцо Нацев
Дарко Слободан Димески
Бистра Ванчо Андовска
Сања Тошо Цветкова
Бобан Методи Зуламов
Елена Блажо Трајанова
Љубомир Димитри Јованоски
Верица Стојче Стојчева
Розе Добре Тодосова
Благојче Мендо Мантевски
Слаѓана Тодор Јовановска
Панче Тасе Атанасов
Даниел Војо Трајанов
Илија Методи Малиновски
Илија Јовица Биљарски



Тања Радојко Стојановиќ
Никола Драгија Џуровски
Тања Дончо Ангелова
Кристина Мирко Алексова
Роберт Ванчо Атанасовски
Стефан Ѓорѓи Белевски
Ивана Мирко Костадиновска
Димче Симон Мечкароски
Лепа Стоје Атанасова
Наташа Михаил Пашовска
Николина Степан Ѓизоска
Мартин Кирил Габерски
Стојан Лазар Мицев
Дејан Панче Ѓошевски
Александар Камче Ѓоргиев
Емилија Владо Ѓорѓиева
Игор Љупчо Мулачки
Славица Мирослав Цвијановиќ
Марјан Слободан Стојаноски
Јасмина Васил Закирска
Благица Сашо Сиљаноска
Александар Ванчо Портарски
Ивана Драге Ристевска
Марина Младен Петкова
Сашко Славе Буровски
Димитар Ефтим Андоновски
Дарко Јордан Георгиевски
Златко Ванчо Стојановски
Тања Владо Наумовска
Гоце Бранко Клинчарски
Блаже Лазо Стојанов
Горан Орце Цурев
Влатко Бранко Шахпаски
Димитар Ризо Трајкоски
Катерина Ванчо Топалова
Александра Владо Михајлова
Горан Дане Димитровски
Александра Љупчо Табаковски
Адријанчо Јане Спасов
Далибор Димчо Илиевски
Игор Ристе Ѓеорѓиевски
Влатко Ванчо Петровски
Игор Трајан Ристов
Никола Зоран Костовски
Марјан Ванчо Илиев



Дарко Киро Минковски
Цветан Јове Стефановски
Гоце Драги Коцев
Коце Мите Јованов
Ана Милорад Ристовска
Благоја Златко Спасески
Биљана Ванчо Стоиловска
Драганчо Круме Стоиловски
Кристина Драги Ристова
Ѓорѓи Спасе Митевски
Кристина Коста Дика
Томе Крсто Рисафов
Јован Слободан Попоски
Игор Лазо Цветаноски
Ванчо Мито Кржовски
Мартина Трајче Николова
Ленка Љупчо Мирчовска
Ѓурѓана Никола Чеботарева
Андријана Драган Тренкоска
Марјан Блажо Младенов
Маја Андон Пачиколева
Маја Иван Трајанова
Билјана Стојанче Јовановска
Тања Панче Ивановска
Елена Милорад Ристовска
Живко Васе Георгиевски
Елена Гоце Граороска
Александар Стојан Николовски
Наташа Душко Синадиноска
Зоран Васил Трајков
Розита Здравко Шијакоска
Стефан Васо Гунјов
Влатко Љубе Андоновски
Стојанчо Гроздан Лиговски
Ванчо Стефан Тенев
Сања Моне Стојанова
Елена Мицо Спироска
Љупчо Ѓорѓи Ѓорѓиев
Зоран Кипријан Крстев
Марко Марјан Мочник
Марија Николчо Николовска
Аристид Никола Вета
Крсте Блажо Илијевски
Елена Васе Котева
Маја Глигор Црвенковска



Ленче Ѓоко Николовска
Климент Стефан Томаноски
Александар Миле Милчевски
Методи Глигор Парцански
Зоран Крсте Тодоров
Мирјана Пано Козаринова
Благој Живко Китанов
Александар Јордан Данилов
Велко Борис Дамцески
Игор Цане Мреношки
Гордана Диванис Гоцевска
Бојан Јован Шипинкаровски
Радмила Шули Ристеска
Христијан Драги Наумовски
Цветко Тоде Младеновски
Драгица Зоран Гогова
Влатко Драган Јованоски
Дејан Цуте Димитријоски
Илија Славе Велиновски
Ламбе Спасе Ќелешоски
Анастас Љубомир Дејкоски
Анѓел Павле Костадиновски
Дијана Лазар Ничевски
Горан Борис Илиевски
Наташа Трајко Стојкоска
Сања Драге Симонова
Емилија Миладин Ефтимова
Даниела Ѓорги Заец
Митко Јанче Апостолов
Благица Тодор Сандева
Софија Дафче Велјанова
Софија Дафче Велјанова
Ивана Бранко Ратковиќ
Сашо Перо Анастасов
Драган Венцислав Алексовски
Марија Костадин Хаџиева
Владимир Звонко Фурнаџиски
Душко Владо Димовски
Јулија Ристо Атанасова
Владимир Сашо Здравевски
Белеска Ѓорѓи Стефан
Стефан Јордан Јанев
Димче Боро Златков
Симона Димче Ѓоргиевска
Христина Миле Стефаноска



Драгана Пенчо Пенчова
Билјана Благоја Кузманоска
Гордана Драган Трајкоска
Симона Горданчо Миладинова
Душица Јован Јангелова
Александра Ивица Алексовска
Тоше Кирил Стојанов
Зоран Ќиро Трајков
Марина Добре Ѓорѓиевска
Велко Стале Дамчески
Лазе Јованчо Тутковски
Ивана Душко Спасовска
Цветанка Јордан Петковска
Верица Ѓорѓи Дичова
Јане Лазар Ангелески
Даниел Ѓорѓи Шиндев
Ристе Петар Караев
Стојка Панче Докузова
Билјана Стојан Ѓоршиевска
Мијалче Стефан Тенев
Ванчо Јане Петровски
Магдалена Мице Чапкуноска
Мане Костадин Атанасов
Борче Љупчо Петрушевски
Александар Златко Паласкаров
Сања Милорад Ивановска
Љубица Митко Колева
Атанас Борче Петрушев
Ѓорѓи Димитар Цеков
Силвија Душко Арсова
Наталија Ванчо Димитровска
Билјана Јован Поповска
Горан Никола Милевски
Ели Бранко Спиркоска
Емил Николче Станков
Борче Петар Цветковски
Лазар Богоја Симоновски
Елена Бранко Мазганска
Јовчо Глигор Удовалиев
Елизабета Петко Јанкулова
Миле Ѓорѓи Тасовски
Антонио Стево Коцев
Кире Борчо Трајков
Спасе Ванчо Тодоров
Душко Ванчо Ангеловски



Биљана Костадин Галачева
Емилија Благој Камчева
Антонија Христо Андонова
Емилија Радован Симеоновска
Петар Благоја Тасевски
Димитар Мијалче Арсовски
Славе Ванчо Тодоров
Мевмед Мусаип Џафери
Јасмина Драге Милковска
Милица Благојчо Андоновска
Костадин Васил Шолев
Мики Стоица Јовановски
Дејан Здравко Шијакоски
Илинка Раде Пејчева
Миле Круме Димитриевски
Блаже Димо Михов
Драган Благе Јакимовски
Гоце Науме Ставревски
Благој Лазо Ристовски
Кенан Идриз Сабедин
Светислав Киро Стоилов
Јане Киро Камов
Трајче Владимир Ефремов
Ана Живко Петровска
Џенгиз Исмаил Куртов
Марија Ѓорѓи Дичова
Ванчо Трајчо Стоев
Илија Алекса Тентов
Ненад Звонко Николовски
Тодор Боро Гуновски
Костадин Борис Ѓорѓиоски
Фиданка Ќиро Ѓорѓиева
Биљана Душко Синадиноска
Фанка Вангел Мингова
Благоја Владимир Асталкоски
Лазар Милан Димов
Светлана Мицо Ѓорѓиоска
Слободан Иван Божиков
Ивана Ацо Јосева
Елена Драган Ефтимова
Емилија Орце Соасивска
Златко Киро Топчиев
Влатко Драган Ѓеорѓиев
Наташа Стојан Николовска
Ивана Никола Трпковска



Матеа Живко Ѓорговски
Елена Маде Нацевска
Лазе Георге Крстевски
Кристина Јорданчо Ѓорѓиева
Атанас Илија Ристов
Наташа Душан Ѓурческа
Благица Трајче Марковска
Никола Стојко Стеваноски
Дарко Благоја Милошоски
Елена Драги Гошевска
Стефка Илија Бандевска
Ивица Миле Ивановски
Гоце Васил Гогов
Ненад Стојче Симоски
Наталија Зоран Јованова
Аце Ванчо Ристов
Цветанка Јордан Петкова
Крсте Ванчо Стефанов
Елена Ристо Дончева
Даница Ангел Мотриеа
Игор Никола Николовски
Јорданчо Александар Стоилов
Златко Мите Попов
Крсте Анче Атанасовски
Јасмина Живко Костоска
Виктор Лазо Ѓоргоноски
Гоце Кирил Димитровски
Руме Оливер Костовска
Николина Кире Паламидовска
Мартин Перо Илиевски
Елена Круме Русеска
Владимир Митко Илиевски
Александра Богатин Илиевска
Мартин Јонче Тасев
Невенка Иван Стамболиска
Даниел Михаил Черговски
Гоце Тодор Каракашов
Горан Драги Димитриев
Александар Златомир Шишкин
Даниел Јаче Петков
Ѓорѓи Александар Ристов
Елена Љубомир Крстевска
Тони Јонче Јовановски
Зоран Гаврил Костадиновски
Ѓорѓи Благојчо Цавков



Вергеница Иван Стојаноска
Соња Костадин Атанасова
Мирјана Петре Анастоска
Мариана Бранко Илиева
Сања Душан Трајаноска
Анна Предраг Илиевска
Аница Петар Павлова
Дијана Кирил Лазароска
Ивана Стојан Дамческа
Дејан Васе Коцев
Благој Борис Таковски
Марија Павле Колева
Владимир Методи Митрев
Бојана Стојче Стојчевска
Лидија Ванчо Лошанска
Љупцо Живко Костоски
Пане Методи Митрев
Васил Васил Ѓорѓиев
Тоше Славе Гогов
Александра Јанко Галевска
Симе Ранко Илиев
Давор Фиданчо Чучуковски
Катерина Никола Митревска
Александар Драган Амповски
Мики Стојче Јанков
Далибор Милорад Панев
Емилија Владо Данилова
Елизабета Драган Георгиева
Десанка Драги Трендова
Гордана Димо Илиева
Наташа Живко Алексиева
Марјан Предраг Илиевски
Јордан Никола Тасев
Милош Илија Миличевиќ
Мирјана Иванчо Атанасова
Ненад Орце Станоев
Ана Мирослав Попова
Марија Мирослав Попова
Ѓорѓи Лазар Јовановски
Влатко Зоран Костовски
Драган Ѓорѓи Ѓорѓиев
Марина Атанас Српанова
Ивица Ефрем Трајковски
Оливер Симон Ристески
Сашо Драган Јончевски



Жарко Блаже Цветаноски
Силвана Боте Јовановска
Јованка Никола Ризова
Кристина Кирил Филева
Александар Киро Лозановски
Елена Јоце Гичева
Александра Никола Трајческа
Јоце Методи Андонов
Стефан Траче Строимановски
Александар Љупчо Соколов
Марина Цветан Бошковска
Маја Ванчо Димитрова
Влатко Николчо Николовски
Маријана Марјан Колевска
Елена Орце Миланова
Киро Ѓорѓи Стојанов
Ѓорѓи Никола Стоилов
Владимир Ласте Краљевски
Јагода Киро Велевска
Иванчо Петар Негревски
Јулија Томчо Костовска
Елена Илија Ничева
Лилјана Даце Димитрова
Пеце Ѓорѓи Еминагов
Ѓорѓиева Гојко Катерина
Татјана Маријан Арангелова
Ванче Панче Мамучевски
Виктор Трајче Богатиноски
Александар Михаил Цоневски
Јани Миле Темелков
Емилија Слободан Петровска
Дафинка Стале Калешкоска
Никола Русе Митев
Сашко Благој Соколов
Александар Киро Глогоровски
Кристина Димче Николовска
Михаела Иван Малчева
Викторија Иван Малчева
Ивица Ане Стојаноски
Белма Идриз Билалоглу
Даниел Бранко Ѓоргиевски
Далибор Драге Стојчевски
Елена Наќе Колевска
Марјан Александар Стојановски
Елена Боре Алексова



Оливер Добре Ивановски
Игор Трајче Георгиевски
Драган Јованчо Богдановски
Благојчо Јован Гошев
Сотир Томе Соклевски
Јованка Бранко Јошевска
Дарко Драго Димитриевски
Горан Трајан Андов
Емилија Ристо Ефремова
Гоце Благоја Мицковски
Илија Лазар Јанков
Марјан Влатко Крстев
Александар Томо Смилески
Надица Ванче Мирева
Драгана Васил Стоименова
Јагода Живко Трајчева
Виолета Стојко Давидова
Гоце Жарко Гочески
Илија Љупчо Сачкарски
Марјан Стојче Сиљаноски
Иван Ладе Атанасовски
Наум Јован Оџаклиоски
Алмин Беџет Османоски
Стеванче Елвис Николовски
Наташа Благој Митевска
Југослав Мицо Спироски
ѓорѓи зоран кошулански
Весна Милан Костадинова
Аце Петре Ристов
Катерина Душко Јовановиќ
Наташа Митко Гетева
Пепи Зоран Зафиров
Славко Коста Танковски
Љупчо Јовица Биљарски
мики ласто салтировски
Дијана Сашо Давиткова
Ивана Драган Аралампиевска
Дарко Јордан Крстев
Бети Ѓорѓи Цековска
Марија Васе Нацевска
Душица Илија Јовевска
Илчо Гоце Глигуроски
Сашо Иво Стиков
Невенка Милан Мицова
Васка Драган Александровска



Корнелија Лазо Здравева
Благоја Душко Глигоров
Катерина Јован Василеска
Ванче Јорданчо Давитков
Анастасија Ацо Јованова
Сања Бранко Алексовска
Јасмина Николче Шумкоска
Лазар Костадин Цуклев
Весна Андреја Пејчева
Викторија Добре Величковска
Емилија Ѓорѓи Тушевска
Горан Киро Јанкулов
Ивана Миле Велиновска
Марија Венчо Самарџиска
Тајна Славе Богданоска
Соња Зоран Митровска
Магдалена Љубомир Георгиевска
Душко Радислав Трпески
Софија Слободан Секуловска
Марија Душан Лазевска
Софија Методија Богева
Димитар Зоран Христов
Томислав Атанас Василев
Соња Марјан Чамевска
Лидија Гоце Колева
Фросина Благој Китановска
Милена Милорад Михајлоска
Магдалена Милорад Михајлоска
Кристина Славе Стефанова
Магдалена Златко Каровска
Трајче Ацо Спасков
Бијлана Николчо Арсенова
Марија Славчо Спасова
Александра Ефрем Трајковска
Никола Зоран Груевски
Цвете Богоја Мацески
Климче Симон Мечкароски
Даниела Љупчо Талевска
Горан Иљчо Божиновски
Маја Илија Стамкова
Горан Драган Мијевски
Даниела Илија Николова
Велика Наце Донева
Ѓорѓи Благој Чавков
Александра Славе Џиновска



Методи Пенчо Синадинов


